Individualización del Proyecto 

Proyecto Folio N° 586624 

Título Festival Somos Lectores 

Responsable  Fundación Educacional y Cultural La Fuente 

Línea Apoyo a Festivales y Ferias 

Modalidad Festivales y ferias de 
carácter virtual 

Recursos Asignados del Ministerio $17.299.387.- (Diecisiete millones doscientos 
noventa y nueve mil trescientos ochenta y 
siete pesos) 

Monto total de recursos del Proyecto $19.221.541.- (Diecinueve millones doscientos 
veintiún mil quinientos cuarenta y un pesos) 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El Ministerio entregará la suma asignada en 1 

cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el 

acto administrativo que apruebe el presente convenio y se haya dado cumplimiento a lo